INDICAÇÃO Nº  06/18

Do edil:- Edipo Xavier Martins

 O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais,

após ouvido o Plenário, indica ao Presidente da Câmara Municipal,

para ver junto a emissora de rádio de nossa cidade, a possibilidade

de transmissão ao vivo das sessões plenárias da Câmara

Municipal.

Justificativa

 Justifica-se a presente pelo fato de que a transmissão ao

vivo, pela rádio, das sessões da Câmara, levaria ao conhecimento

de uma maior parte da população, dos trabalhos realizados nesta

Câmara Municipal.

 Sala das Sessões, 06 de março de 2018.

                 EDIPO XAVIER MARTINS
                  Vereador